
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19 от 22.09.2014 «О внесении изменений в постановление главного государственного санитарного врача по Республике Алтай от 04.09.2014 № 17»
22.09.2014

  

  

ГЛАВНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ САНИТАРНЫЙ ВРАЧ

  

ПО РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

г. Горно-Алтайск

  

  

22.09.2014                                                                                                                № 19

  

  

О внесении изменений в постановление 

  

 1 / 3



ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19 от 22.09.2014 «О внесении изменений в постановление главного государственного санитарного врача по Республике Алтай от 04.09.2014 № 17»
22.09.2014

главного государственного санитарного

  

 врача по Республике Алтай от 04.09.2014 № 17

  

  

  

Я, главный государственный санитарный врач по Республике Алтай         Л.В. Щучинов,
руководствуясь ст. 51 Федерального закона от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О
санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» в связи с выявлением
технической ошибки постановляю:

  

1. Пункт 6 постановления главного государственного санитарного врача по Республике
Алтай от 04.09.2014 № 17 «О мероприятиях по профилактике гриппа и острых
респираторно-вирусных инфекций в Республике Алтай в эпидемический сезон 2014-2015
гг.» дополнить словом «рекомендовать:».

  

2. Заместителю начальника отдела организации и обеспечения деятельности
Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай (Бугреева М.С.) разместить
настоящее Постановление в трехдневный срок со дня его подписания на официальном
сайте Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай.

  

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на заместителя
руководителя Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай  (Романов М.С.)

  

  

 2 / 3



ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19 от 22.09.2014 «О внесении изменений в постановление главного государственного санитарного врача по Республике Алтай от 04.09.2014 № 17»
22.09.2014

  

Л.В. Щучинов

 3 / 3


